
Compania Municipală 
ILUMINAT PUBLIC 
BUCURESTI • 

HOT~lRÂREA nr. 3/06.03.2018 

Adunarea generală ordinară a acţionarilor Companiei Municipale Iluminat Public 
Bucureşti S.A., legal constituită şi întrunită statutar în şedinţă ordinară în data 
de 06.03.2018, în temeiul art. 121 din Legea societăţilor nr. 31/1990 şi art. 12.10 
din Actul constitutiv al Companiei Municipale Iluminat Public Bucureşti SA, la 
adunare fiind prezenţi acţionarii deţinând totalitatea capitalului social, respectiv: 

1. MUNICIPIUL BUCUREŞTI prin CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI 
BUCUREŞTI, cu sediul în Bucureşti, Bulevardul Regina Elisabeta, nr. 4 7, sector 5 
având Cod de Identificare Fiscală 4267117, reprezentând 99,9988 %din capitalul 
social, reprezentat conform Hotărârii Consiliului General al Municipiului 
Bucureşti nr. 135/ 11.04.2017 prin dna. Neacşu Ioana Mihaela şi dna. 
Gherghiceanu Florentina 

2. SERVICE CICLOP S.A., cu sediul în Bucureşti, Şos. Giurgiului nr. 260, sector 
4, înregistrată la Registrul Comerţului sub nr. J40/2545/1999, CUI RO 
11573879, reprezentând 0,0012 % din capitalul social, reprezentat în temeiul art. 
12.25 din Actul constitutiv al Companiei Municipale Iluminat Public Bucureşti SA 
prin dl. Amzar Gheorghe, 

În conformitate cu prevederile Legii societăţilor nr. 31/1990, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare şi cu prevederile Actului constitutiv al 
Companiei Municipale Iluminat Public Bucureşti SA, 

Având în vedere Nota nr. 739/05.03.2018 şi Decizia CA nr. 7 /05.03.2018 

Cu unanimitate de voturi, emite următoarea 

HOTĂRĂRE: 

Art. 1. Aprobarea Bugetului de Venituri şi Cheltuieli pentru Compania 
Municipala Iluminat Public Bucuresti S.A. pentru anul 2018 precum şi a 
estimărilor pentru anii 2019 şi 2020, în forma ataşată la Nota de fundamentare 
nr. 739/05.03.2018. 

Compania Municipală Iluminat Public Bu1:ureşti SA 
Bucureşti, str. Aristide Demetriade nr. 2, et. 2, birou nr. 21, sector 1, J40/10321/2017, CUI 37832144 



Compania Municipală 
ILUMINAT PUBLIC 
BUCURESTI , 

Art. 2. Aprobarea remuneraţiei cenzorilor societăţii în cuantum de 2.727 lei 
brut/lunar, ce se va plăti începând cu data numirii acestora. 

MUNICIPIUL BUCUREŞTI prin CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI 
BUCUREŞTI, prin reprezentELnţi: 

i 

SERVICE CICLOP S.A, prin reprezentant 

AMZAR GHEORGH

Compania Municipală Iluminat Public Bucureşti SA 
Bucureşti, str. Aristide Demetriade nr. 2, et. 2, birou nr. 21, sector 1, J40/10321/2017, CUI 37832144 


